
 

 

 

 ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER I SERVIZI COMMERCIALI, TURISTICI E SOCIALI 

“E. FALCK” 

Sede: 20099 SESTO SAN GIOVANNI - Via Balilla, 50 - Tel.02/22470857 
Sede coordinata: 20092 CINISELLO BALSAMO - Via G. di Vittorio, 1 – Tel.02/6181235 

Sede coordinata: 20093 COLOGNO MONZESE - Via Leonardo da Vinci, 1 - Tel.02/25410494 
Codice Ipa: istsc_mirc12000g - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFT9FJ –  

CF: 85016430150 
e-mail:mirc12000g@istruzione.it - sito web: http://www.ipfalck.edu.it 

 
Amministrazione Trasparente 

Al sito WEB 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva avviso prot. n.  7467 del 
18/09/2024 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 
CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO  L’AVVISO PROT. N. 7467 
DEL 18/09/2024, RELATIVO AL PROGETTO CONTRASTO ALLA DISPERSIONE IDENTIFICATO DA  
CODICE CUP F44D22002730006 

 Titolo progetto: CONTRASTO ALLA DISPERSIONE  

 Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18204 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 20/11/2023 acquisito con prot. n. 8255 del 08/10/2024, 

che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con 

decreto prot. n. 8178 del 07/10/2024;  

CONSIDERATO che ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, il Responsabile del procedimento per la 

presente procedura è il dott. Daniele Laurente Di Biasio nominato con decreto prot. 1816 del 

22/03/2023; 

 

mailto:mirc12000g@istruzione.it
http://www.ipfalck.edu.it/




 

 

 

 

 

 

DECRETA 

Di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva: 

supporto  tecnico  e  organizzativo: 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Vitolo antonio 15 

 

 
Suddetta graduatoria viene pubblicata sulla sezione di Amministrazione Trasparente dell’Istituzione 
Scolastica e sul sito WEB. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof Daniele Laurente Di Biasio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-10-17T15:19:49+0200
	Daniele Laurente Di Biasio




